АДМИНИСТРАЦИЯ
 КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 12.08.2024 № 740
с. Каширское

О признании утратившим силу постановления администрации Каширского муниципального района от 16.05.2022 № 234 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Каширского муниципального района Воронежской области на возмещение части затрат по перевозке пассажиров юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями, осуществляющими пассажирские перевозки по внутримуниципальным маршрутам регулярного сообщения на территории Каширского муниципального района Воронежской области»

      В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановлением Правительства Российской Федерации от 25.10.2023 № 1782 «Об утверждении общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление из бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг и проведение отборов получателей указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий», администрация Каширского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Признать утратившим силу постановление администрации Каширского муниципального района от 16.05.2022 № 234 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Каширского муниципального района Воронежской области на возмещение части затрат по перевозке пассажиров юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями, осуществляющими пассажирские перевозки по внутримуниципальным маршрутам регулярного сообщения на территории Каширского муниципального района Воронежской области».
      2.Настоящее постановление опубликовать в официальном периодическом печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Каширского муниципального района Воронежской области «Вестник муниципальных правовых актов Каширского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации Каширского муниципального района Воронежской области в сети «Интернет» - https://akmrvo.gosuslugi.ru/.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – руководителя аппарата О.И. Усову.

Глава администрации
Каширского муниципального района

А.И. Пономарев